MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIQW.84.5/20l9

Ao
Exc elentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Munic ipal
Ruo Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente :

Em 17 de abril de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1121/19, de autoria do Vereador EDSON HEL, informamos conforme
manifestação prestado pelo Gerência de Obras e Serviços de Trânsito do
Coordenadoria Executivo de Mobilidade Urbano, que no local indicado foram
renovados/implantados 08 legendas "pore"; 08 faixas de retenção; 08 eixos divisores d e
fluxos; 04 legendas "devagar"; 04 legendas "escola" ; 03 zebrodos; 03 faixas de
pedestres; 38 faixas seccionodos; 04 áreas broncos; 03 faixas de
emborque/desembarque; e , 80 guias broncos.

No oportunidade, renovamos os protestos de nosso
estimo e consideração.

Atenciosamente,

ALA . r.•'
Chef) e Gabinefe

RB. (G. 17.636/ 19}